MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA
DIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGADIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGA

OFÍCIO CIRCULAR N.º 2/2021 - DRG/VTP/IFSPOFÍCIO CIRCULAR N.º 2/2021 - DRG/VTP/IFSP

Votuporanga, 10 de novembro de 2021.

À Comunidade Interna e Externa do IFSP-Câmpus Votuporanga À Comunidade Interna e Externa do IFSP-Câmpus Votuporanga

Assunto: Assunto: Convite para participação na segunda assembleia de revisão do Plano de Desenvolvimento Institucional 2019-
2023

Caros,

Convido-os, em nome dos membros da Comissão de Revisão do Plano de Desenvolvimento Ins tucional, a
participar de assembleia, a ser realizada de forma remota (on line) no dia 11/11/202111/11/2021 às 19 horas19 horas.

A referida assembleia acontecerá via plataforma MS Teams e será transmi da no Canal do Youtube do
Câmpus.

Servidores (Docentes e Técnicos Administra vos) receberão link para acesso ao MS Teams em seus
respectivos e-mails institucionais.

Estudantes e comunidade externa poderão par cipar e interagir via MS Teams (Chat e Manifestação Verbal)
ou pelo canal do Youtube do Câmpus Votuporanga.

Caso o estudante ou membro da comunidade opte por par cipar diretamente pelo MS Teams deverá
manifestar interesse preenchendo o formulário constante do link a seguir. As vagas são limitadas, os primeiros
150 cadastrados receberão o link via e-mail no dia 11/11/2021.

https://forms.gle/FEkC6TBCqiFDmZcFA

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

IFSP-Câmpus Votuporanga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 10/11/2021 07:34:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

255215
e58e90730f

OFÍCIO CIRCULAR N.º 2/2021 - DRG/VTP/IFSPOFÍCIO CIRCULAR N.º 2/2021 - DRG/VTP/IFSP

AV. JERÔNIMO FIGUEIRA DA COSTA, 3014, POZZOBON, VOTUPORANGA / SP, CEP 15503-110AV. JERÔNIMO FIGUEIRA DA COSTA, 3014, POZZOBON, VOTUPORANGA / SP, CEP 15503-110

	Documento assinado eletronicamente por: